Общество с ограниченной Ответственностью « Ростовская Торговая Компания »
ИНН 6165169151 КПП 616501001 Юридический адрес: 344064, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, ул.Вавилова, д.62В, оф.4Б. Тел.

8(863)300-78-50. e-mail: 3007850@mail.ru

Заведующей
МАДОУ № 304
Н.В.Бабасинян
от ООО «РТК»

Щикиновой Т.С.

Исх №51 от 22.10.2019г.

Письмо.

        ООО «РТК» уведомляет Вас, о том, что при расчёте конкурса, согласно извещения  № 31908392364
от 11.10.2019 на "Поставку канцелярских товаров для занятий с детьми", нашей организацией была
допущена арифметическая ошибка, а именно не учтены суммы позиций   c п.п.1 - п.п.18 из-за чего сумма
нашей котировочной заявки оказалась заниженной.
         Просим Вас, пересмотреть решение по выбору победителя в данной закупке.

mailto:3007850@mail.ru